{l

н о в о т-
"^*ЁУ#Ёff#*У#

п о с ЕлЕния
ШАБАЛИНСКОГО РДЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.||.2022 Jф 9б

с. Новотроицкое

о внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования l,

Новотроицкого сельское поселение
Шабалинского района Кировской области

В соответствии с ФедеральныМ законом РФ от |з.о7.20|5г. Ns 218-ФЗ (о

государСтвенноЙ регистрации недвижимости>>, Градостроительным Кодексом

РФ администрация Новотроицкого селъского поселения ПоСтдfrовлшт

1. Утвердить координатное описание цраЕицы территориальной зоны Ж,1

- зона жилой застройки усадебного типа, местоположение: Кировская область,

шабалинский район, Новотроицкое сельское поселение (согласно приложению

t,t1).

2. Утвердить координатное описание границы территориальной зоны од,1

- зона общественно-делОвогО н€}значеНия, местоположение: Кировскzш область,

шабалинский район, Новотроицкое сепьское поселение (согласно 11риложению

2).
tl

з. Утверлить координатное описание границы территориальной зоны р.2 -
рекреационная зона ,,риродны*'ландшафтов, местоположение: Кировская

область, ШабалиНскиЙ район, НовотроИцкое сельское посепение (Согласно

приложению 3).

.
4. Утвердить координатIIое описание |раницы территориальной зоны п,5 _

зона предприЯтий V кJIасса опасности, местоположение: КировскЕ}rI область,

р

\t

Шабалинский район, Новотроицкое

4).

сельское поселение (Согласно приложению

t}5, Утвердить координатное описание |раницы территориальной зоны иJ -
зона инженерной инфраструктуры, местоположецие: Кировская областъ,
шаба,гrинский район, Новотроицкое селъское поселение (согласно приложению
5)

6, Утвердитъ координатное описание Iраницы территориа-гЁной зоны сх.1
-зона сельскохозяйственного использования, местополож€ние: Кировская
область, ШабалиНскиЙ район, Новотроицкое сельское поселение (Согласно
приложению 6).

7 ' СтатьЮ 4l ПравиЛ землепоЛьзования и застройки
,,Новоцэоицкогосельского поселениrI утвердить в новой редакции (Согласно приложению 7).

8, СтатьЮ 42 ПравиЛ землепользования и застройки Новотроицкого
сельского поселения утвердить в новой редакции (согласно приложению 8).

9, СтатьЮ 45 ПравиЛ землепользования и застройки Новотроицкого
сельского поселениrI утвердить в новой редакции (Согласно при.гlЬжению 9).

10, СтатьЮ 47 ПравиЛ землепользованиrI и застройки Новотроицкого
селъского поселениrI утвердить в новой редакции (Согласно приложению 10).

11. В течение 10 дней после внесения изменений в Правила
землепоЛьзованиЯ и застройкИ мунициП€lпьного образования, Новотроицкое
сельское поселение Шабалинского района Кировской области, р€вместить
акту€tлиЗированную редакцию пзЗ ; электронном виде в Федералъной
государственной информационной системе территориrtлъного планиров ания.

12, Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
ЗаКОноДательством Российской Федерации. \l

l3, Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельского
поселения Шабалинского района Кировской области и р€вместить на

l,;

i}

официальном сайте администр ации Новотроицкое с9льского
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

поселения в

Глава администр ации
Новотроицкое селъское

4

n

Г.Н. йотникова
I
S

огр
&i

l.

ýr,I

la

l;

l,;

!;